UBND XÃ GIA PHÚC

V                   VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số:        /QĐ-VP

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày  01  tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Thi công xây dựng: Xây dựng, sửa

chữa hệ thống cột tuyên truyền trên các tuyến đường phục vụ công tác

tuyên truyền của UBND xã Gia Phúc

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ GIA PHÚC

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 19 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế

nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý; sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt

động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của Chủ tịch UBND

xã Gia Phúc về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng,

sửa chữa hệ thống cột tuyên truyền trên các tuyến đường phục vụ công tác tuyên

truyền của UBND xã Gia Phúc;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 31/07/2025 giữa Văn phòng

HĐND và UBND xã Gia Phúc và Doanh nghiệp Tư nhân xây dựng Hưng Long

Gia Lộc;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Thi công xây dựng: Xây

dựng, sửa chữa hệ thống cột tuyên truyền trên các tuyến đường phục vụ công tác

tuyên truyền của UBND xã Gia Phúc, với các nội dung chính như sau:

2

1. Tên gói thầu: Thi công xây dựng: Xây dựng, sửa chữa hệ thống cột tuyên

truyền trên các tuyến đường phục vụ công tác tuyên truyền của UBND xã Gia

Phúc.

2. Đơn vị được chỉ định thầu: Doanh nghiệp Tư nhân xây dựng Hưng Long

Gia Lộc;

Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Cát Hậu, xã Hồng Hưng, huyện Gia Lộc, tỉnh

Hải Dương; nay là Thôn Cát Hậu, xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng.

3. Giá trị chỉ định thầu: 348.310.000 đồng (Ba trăm bốn mươi tám triệu,

ba trăm mười nghìn đồng).Giá trên đã bao gồm thuế VAT 8%;

4. Nguồn vốn: Vốn ngân sách cấp xã và nguồn hỗ trợ, bổ sung từ ngân sách

cấp trên;

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Được quy định cụ thể trong hợp đồng;

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Doanh nghiệp tư nhân

xây dựng Hưng Long Gia Lộc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hoa

		2025-10-06T11:35:06+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoa <vuthihoa82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T14:42:54+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T14:43:08+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!